РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУРНО-ЛИПОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №78
О заключении дополнительного соглашения №1 к Соглашению о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля
	Принято

Собранием депутатов

	         «28» февраля 2019 года

     В целях реализации положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь п.1 ч. 1 ст. 14 и ч. 4 ст. 15 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение», Собрание депутатов Курно-Липовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить дополнительное соглашение №1 к Соглашению о передаче Администрации Тарасовского района полномочий Администрации Курно-Липовского сельского поселения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля №1 от 16.11.2018г, согласно приложению к решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов –
глава Курно-Липовского сельского поселения                                       П.Н. Горбатков
                Приложение 1
 к Решению Собрания депутатов
Курно-Липовского сельского поселения
от 28.02.2019 года №78

Дополнительное соглашение №1 к Соглашению о передаче Администрации Тарасовского района полномочий Администрации Курно-Липовского сельского поселения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля №1 от 16.11.2018 года

п. Тарасовский                                                                          _________ 2019 года

Администрация Курно-Липовского сельского поселения, именуемая в дальнейшем «Администрация поселения», в лице главы Администрации Курно-Липовского сельского поселения Галиева Рузана Абузаровича, действующего на основании Устава муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение» с одной стороны, и Администрация Тарасовского района в лице главы Администрации Тарасовского района Закружного Александра Ивановича, действующего на основании Устава муниципального образования «Тарасовский район», именуемая в дальнейшем «Муниципальный район», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение №1 к Соглашению о передаче Администрации Тарасовского района полномочий Администрации Курно-Липовского сельского поселения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля №1 от 16.11.2018 года (далее – Соглашение) о нижеследующем:
1. Внести изменения в п. 9 Соглашения, изложив его в новой редакции:
9. Адреса и реквизиты Сторон
	Администрация Курно-Липовского сельского поселения

346061, Ростовская область, Тарасовский р-он, х. Мартыновка,

пер. Советский 14

ИНН 6133007648 КПП 613301001

р/сч 40204810103490000363

Отделение Ростов-на-Дону г. Ростов-на-Дону БИК 046015001

Глава Администрации Курно-Липовского сельского поселения
________________ Р.А. Галиев

	Администрация Тарасовского района

346050, Ростовская область,

п. Тарасовский, пер. Почтовый д.5

ИНН 6133002150 КПП 613301001

л/с 04583136390

р/сч 40101810303490010007

КБК 90220240014050000150

Отделение Ростов-на-Дону               г. Ростов-на-Дону БИК 046015001

Глава Администрации Тарасовского района
________________ А.И. Закружной

2. Иные условия Соглашения №1 от 16.11.2018 года, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с даты подписания, и распространяет свое действие на отношения сторон с 01.01.2019 года.
4. Настоящее дополнительное Соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны, и является неотъемлемой частью Соглашения о передаче Администрации Тарасовского района полномочий Администрации Курно-Липовского сельского поселения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля №1 от 16.11.2018 года.

	Администрация Курно-Липовского
сельского поселения

Глава Администрации Курно-Липовского сельского поселения
________________ Р.А. Галиев

	         Администрация Тарасовского

         района

         Глава Администрации

         Тарасовского района

          ______________А.И. Закружной

	Администрация Тарасовского района

346050, Ростовская область, п.Тарасовский, пер.Почтовый д.5

ИНН 6133002150 КПП 613301001

р/сч 40101810400000010002

Отделение Ростов-на-Дону г. Ростов-на-Дону БИК 046015001

Глава Администрации Тарасовского района
________________ А.И. Закружной
	Наименование администрации

поселения

Место нахождения:

Платежные реквизиты:

	ого района

346050, Ростовская область, п.Тарасовский, пер.Почтовый д.5

ИНН 6133002150 КПП 613301001

р/сч 40101810400000010002

Отделение Ростов-на-Дону г. Ростов-на-Дону БИК 046015001

Глава Администрации Тарасовского района
________________ А.И. Закружной
	Наименование администрации

поселения

Место нахождения:

Платежные реквизиты:

	Администрация Тарасовского района

346050, Ростовская область, п.Тарасовский, пер.Почтовый д.5

ИНН 6133002150 КПП 613301001

р/сч 40101810400000010002

Отделение Ростов-на-Дону г. Ростов-на-Дону БИК 046015001

Глава Администрации Тарасовского района
________________ А.И. Закружной
	Наименование администрации

поселения

Место нахождения:

Платежные реквизиты: